

Kuopiossa 28.2.2019

Kunnioittaen haen Kuopion kaupunkirakennelautakunnalta tarkennusta Hotellilaiva Wuoksen jaettavaan sähkön hintaan Kuopion satamassa.

Taustaa

Nykyinen Kuopion Kaupungin ja satamapalvelujen laskuttama hinta perustuu Kaupunkirakennelautakunnan määräämiin satamamaksuihin (7.12.2016). Tässä yhteydessä satamassa jaettavan sähkön hinnaksi on vahvistettu **17 senttiä/kWh**, eikä hintaa ole sen jälkeen muutettu. Hinta sisältää arvonlisäveron. Se on satamassa olevien laivojen lyhytaikaisen kesäkäytön sähkön hinta ja siinä käytössä ymmärrettävä, sekä perusteltu. Tämä päätös koskee satamassa vierailevia ja olevia **aluksia**.

Hotellilaiva Wuoksi on kuitenkin rakennus. Rakennukselle on annettu rakennuslupa 4.10.2017. Hotellilaiva Wuoksi ei kuulu enää Trafin alus rekisteriin ja **ei ole alus**. Hotellilaiva Wuoksi on ympärivuotisessa käytössä. Rakennus on sähkölämmitteinen. Metallisista rakenteista johtuen lämmönkulutus on talvella suhteellisen suurta. Vuositason kokonaiskulutus on noin 130 000 kWh. Esimerkiksi joulutammikuun kulutus oli yli 27 000 kWh. Tällä kulutuksella ja satamapalvelujen määräämällä hinnalla vuosittainen sähkölasku 17 sentin hinnalla on noin **22 100€**.

Kuopion kaupungille tulevan sähkön hinta on kuitenkin vain 10,03 senttiä/kWh ja se muodostuu seuraavasti:

Sähköenergia 35,13 euroa/MWh  
Sähkönsiirto 23,28 euroa/MWh (sisältää myös perusmaksun)  
Sähkövero 22,5 euroa/MWh  
Yhteensä 80,91 euroa/MWh (alv 0%)  
Alv 24 % lisää tekee 100,33 euroa/MWh eli **10,03 senttiä/kWh**

Lisäkustannuksia ei tule sähkön kilpailutuksesta tai meklaripalkkiosta, vaan ne sisältyvät kyseiseen hintaan. Sähköverkon rakentamisen kulut eli poistot ovat vuosikymmenten saatossa kuitattu edellä mainitulla sähkölaskutus hinnoilla.

Hotellilaiva Wuoksen kulutuksesta koostuva sähkölasku Kuopion kaupungille on siis noin **13 039€**. Tällä hinnoittelulla maksamme siis vuosittain satamapalvelulle sähkövälitys palkkiota **9061€**.

Vertailuna kerrottakoon, että aikaisemmassa sijoitus paikassa 2016-2017 Iisalmen satamassa, ei Iisalmen kaupunki ottanut sähkön jakelustaan mitään välitys palkkiota, vaan myi sen yrittäjälle sisäänostohinnalla.

Tähän mennessä (28.2) olemme maksaneet Kuopion satamapalveluille sähköä 61 639 kWh, josta pelkkä sähkön siirtopalkkio/palvelumaksu (7snt/kWh) on jo yhteensä **4314,73 €**.

Hotellilava Wuoksi on erittäin toimiva ja persoonallinen hotelli. Wuoksella on Booking.com Kuopion keskustan hotellien parhaimmat asiakastyytyväisyys pisteet. Hotellilaiva on myös valtakunnallisella tasolla matkailunähtävyys ja yksi kuvatuimmista kohteista Kuopiossa. Kuopion kaupungin strategiassa matkailun edistäminen on yksi pääkohdista.

Päätös ehdotus:

Näihin tietoihin ja laskelmiin perustuen haen Kuopion kaupunkirakennelautakunnanlta hinnan tarksitusta jossa Hotellilaiva Wuokselle toimitettavan sähkön hinnaksi määritettäisiin **10,50 senttiä/ kWh** (sis alv 24%).

Tällä hinnalla / kulutuksella saa satamapalvelu kuitenkin sähkönjakelu palvelustaan korvausta vuosittain noin **650€**.

Kunnioittaen  
Ismo Apell  
Sleeplines Oy